ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14»февраля 2018 г.                             №2                         п.Первомайский

О создании профилактической группы
по предупреждению  и профилактике ландшафтных пожаров на территории Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в летний пожароопасный период

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании распоряжения главы Приютненского РМО РК от 09.02.2018г. №31 , в целях предупреждения пожаров на территории Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,  исключения травматизма и гибели людей на пожарах в летний  пожароопасный  период:
1. Создать на территории Первомайского СМО РК профилактическую группу по предупреждению и профилактике ландшафтных пожаров, согласно приложения (приложение).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия  (ахлачи)   _________________ В.Д. Санджиев

Приложение
к постановлению главы
администрации ПСМО РК
от 14.02.2018 г. №2

Состав
группы патрулирования населенных пунктов по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Первомайского СМО РК от природных пожаров в пожароопасный период 2018г.

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1.
	Санджиев В.Д.
	Глава администрации Первомайского СМО
	89093953518

	2.
	Репко А.В.
	Начальник Приютненского гарнизона пожарной охраны

	3.
	Бурлинов С.О.
	Представитель Государственного пожарного надзора

	4.
	Убушиев Д.Н.
	УУП МО МВД России «Приютненский»

	89615451633